“Dª ANA BELLA CAMACHO RODRIGUEZ, CONCEJALA DELEGADA DE HACIENDA Y 

PERSONAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE SANTA FE (GRANADA). 

PROPONE AL AYUNTAMIENTO PLENO: 

La incoación de expediente de rectificación de los saldos deudores que se 
detallan a continuación, que tienen un importe total de 490.753,71 € (cuatrocientos 
noventa mil setecientos cincuenta y tres euros con setenta y un céntimos): 

Eje. Eco. Descripción 

Sdo. 
Inicial 
Total 

Derechos 
Rectificación 

Saldos 

Sdo. Inicial 
Tras 

Rectificación

1992 11200 IBI RUSTICA 2.353,50 -2.353,50 0,00
1996 11200 IBI RUSTICA 2.356,10 -2.356,10 0,00